
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiểm tra nội bộ Học kỳ II năm học 2020 - 2021 
   

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TRÀNG AN 

 

Căn cứ công văn 3530/SGDĐT-TTr ngày 11/9/2020 của Sở GD&ĐT Hà 

Nội về Hướng dẫn công tác kiểm tra nội bộ trường học năm học 2020 – 2021; 

Căn cứ Hướng dẫn số 3053/ SGDĐT-TTr ngày 18/9/2020 của  Thanh tra Sở 

GD&ĐT Hà Nội về việc triển khai thực hiện công tác thanh tra, kiểm tra năm học 

2020 – 2021; 

Căn cứ Kế hoạch số 19/PGD&ĐT ngày 24/9/2020 của phòng GD& ĐT quận 

Thanh Xuân về hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục mầm non năm học 2020 – 

2021; 

Căn cứ Kế hoạch số 22/KH-PGD&ĐT ngày 25/9/2020 của phòng GD& ĐT 

quận Thanh Xuân Kế hoạch kiểm tra năm học 2020 – 2021; 

Căn cứ công văn 358/PGD&ĐT ngày 25/9/2020 của phòng GD& ĐT quận 

Thanh Xuân hướng dẫn công tác kiểm tra nội bộ trường học năm học 2020 – 2021; 

Căn cứ Kế hoạch nhiệm vụ năm học 2020-2021 và tình hình thực tế của 

Trường Mầm non Tràng An;  

Xét đề nghị của Ban kiểm tra nội bộ năm học 2020-2021 của trường MN 

Tràng An, 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Kiểm tra nội bộ học kỳ II (Theo nội dung đính kèm) 

 Điều 2: Thành lập Đoàn kiểm tra, gồm các ông bà có tên sau đây: 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ được phân công 

1 Chu Thị Thanh Bình Hiệu trưởng Trưởng ban, phụ trách chung 

2 Vũ Mai Dung Phó HT 1 Phó ban, thư ký, phụ trách công tác 

kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ 

của giáo viên, chất lượng các hoạt 

động giáo dục và đánh giá trẻ. 

 

UBND QUẬN THANH XUÂN 

TRƯỜNG MN TRÀNG AN 

 

        Số: 03/QĐ-MNTA 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

    Thanh Xuân, ngày 11 tháng 01 năm 2021 



 

3 Nguyễn Thị Tuyết 

Nhung 

Phó HT 2 Phó ban, phụ trách công tác kiểm tra 

việc thực hiện quy chế chuyên môn, 

việc thực hiện nhiệm vụ của các tổ 

chuyên môn. Kiểm tra cơ sở vật chất 

theo sự phân công của trưởng ban. 

4 Nguyễn Thị Liên Trưởng ban 

TTND 

Thành viên, phụ trách công tác kiểm 

tra việc thực hiện nhiệm vụ của các 

tổ, tài chính, tài sản và công tác 

quản lý của thủ trưởng. 

5 Bùi Thị Quỳnh Anh BTCĐ - TTMGL Thành viên, hỗ trợ công tác kiểm tra 

việc thực hiện nhiệm vụ của giáo 

viên cùng phó ban – thư ký 

6 Bùi Thị Ngọc TTMGB Thành viên, hỗ trợ công tác kiểm tra 

cùng phó ban, kiểm tra quy chế 

chuyên môn. 

7 Nguyễn Minh Phương TT MGN Thành viên, hỗ trợ công tác kiểm tra 

cùng phó ban, kiểm tra cơ sở vật 

chất, quy chế. 

8 Nguyễn Thị Bích 

Ngọc 

TT tổ bếp Thành viên, hỗ trợ công tác kiểm tra 

việc thực hiện nhiệm vụ của nhân 

viên cùng phó ban 

 

Điều 3. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra theo lịch phân công của trưởng 

ban. Kiểm tra được thực hiện theo đúng trình tự, thủ tục kiểm tra đã được quy định 

theo Luật Thanh tra, các văn bản pháp luật khác liên quan đến công tác Thanh tra, 

kiểm tra. Chế  độ của các thành viên thực hiện theo quy chế chi tiêu nội bộ của nhà 

trường 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Các tổ chuyên môn, tổ văn 

phòng  và các ông ( bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                                 HIỆU TRƯỞNG 
- BGH nhà trường;                                                       

- Như điều 4 ( để t/h) 

- CB,GV,NV trường 

- Lưu: VT.                                                                                                                                       

                                                                                  Chu Thị Thanh Bình 

 



 

LỊCH KIỂM TRA NỘI BỘ HỌC KỲ II 

NĂM HỌC 2020 - 2021 

(Phụ lục kèm theo quyết định số …../QĐ - MNTA ngày 08 Tháng 11 năm 2021 của 

Hiệu trưởng trường mầm non Tràng An) 

 
Tháng 1/2021 

 

TT Nội dung kiểm tra 
Đối tượng 

kiểm tra 

Hình thức 

kiểm tra 

Người kiểm 

tra 

Dự kiến thời 

gian kiểm tra 

1 
Công tác  

CSND  

Phó Hiệu 

trưởng 2 

Hoạt động 

giờ ăn 

Hiệu trưởng 

Thanh Tra 

11/1 

2 
Công tác tổ chức đội 

ngũ CBGVNV 

Hiệu trưởng Hồ sơ quản 

lý 

Công đoàn 

Thanh Tra 

17/1 

3 

Công tác y tế học 

đường  

Y tế Hồ sơ Phó hiệu 

trưởng 2 

Thanh Tra 

24/1 

4 
Việc thực hiện 3 công 

khai, 4 KT 

Hiệu trưởng Hoạt động 

giờ ăn 

Công đoàn 

Thanh Tra 

20/1 

5 
Quản lý CSVC ĐDĐC 

trang thiết bị 

Phó Hiệu 

trưởng 2 

Hồ sơ quản 

lý 

Hiệu trưởng 

Thanh Tra 

21/1 

6 
Quản lý và sử dụng 

thiết bị GD ĐDĐC 

Phó Hiệu 

trưởng 1 

Hồ sơ Hiệu trưởng 

Thanh Tra 

26/1 

 

Tháng 2/2021 

TT Nội dung kiểm tra 
Đối tượng 

kiểm tra 

Hình thức 

kiểm tra 

Người kiểm 

tra 

Dự kiến thời 

gian kiểm tra 

1 
Việc thực hiện thu chi  Hiệu trưởng Hồ sơ Công đoàn 

Thanh Tra 

4/2 

2 

Công tác PCGD cho 

trẻ 5 tuổi 

TTCM Khối 

Lớn 

Hồ sơ, hoạt 

động 

Phó Hiệu 

trưởng 1 

Thanh Tra 

8/2 

3 
Việc thực hiện kế 

hoạch phát triển GD 

Hiệu trưởng Hồ sơ Công đoàn 

Thanh Tra 

23/2 

 

Tháng 3/2021 

TT Nội dung kiểm tra 

Đối tượng 

kiểm tra 

Hình thức 

kiểm tra 
Người kiểm 

tra 

Dự kiến 

thời gian 

kiểm tra 

1 
HĐ chuyên môn và chất 

lượng giảng dạy 

Phó Hiệu 

trưởng 1 

Hồ sơ, hoạt 

động Nhỡ 1 

Hiệu trưởng 

Thanh Tra 

2/3 

2 

Việc thực hiện chuyên đề 

PTTM 

Nguyễn Thị 

Thảo 

Hồ sơ, môi 

trường 

Phó Hiệu 

trưởng 1 

Thanh Tra 

4/3 

3 
Hoạt động chuyên môn Nguyễn 

Thúy Hồng 

Hồ sơ, hoạt 

động 

Hiệu trưởng 

Thanh Tra 

8/3 



 

4 
Hoạt động 

chuyên môn  

Đinh Lan 

Hương 

Hồ sơ, hoạt 

động 

Công đoàn 

Thanh Tra 

9/3 

5 

Hoạt động 

chuyên môn  

Nguyễn Thị 

Hải 

Hồ sơ, hoạt 

động 

Phó Hiệu 

trưởng 1 

Thanh Tra 

11/3 

6 

Hoạt động 

chuyên môn  

Phạm Thùy 

Dung 

Hồ sơ, hoạt 

động 

Phó Hiệu 

trưởng 2 

Thanh Tra 

13/3 

7 

Hoạt động 

chuyên môn  

Kiều Hoa 

Lan 

Hồ sơ, hoạt 

động 

Phó Hiệu 

trưởng 1 

Thanh Tra 

16/3 

8 

Việc thực hiện CĐ 

PTTM 

Ngô Huyền 

Trang 

Hồ sơ, hoạt 

động 

Phó Hiệu 

trưởng 2 

Thanh Tra 

17/3 

9 

Hoạt động 

chuyên môn  

Nguyễn Thị 

Liên 

Hồ sơ, hoạt 

động 

Phó Hiệu 

trưởng 1 

Thanh Tra 

18/3 

10 

Quản lí hồ sơ sổ sách Bùi Thị 

Quỳnh Anh 

Hồ sơ Phó Hiệu 

trưởng 2 

Thanh Tra 

19/3 

11 

Công tác chủ nhiệm lớp Nguyễn Thị 

Thảo 

Hồ sơ, hoạt 

động 

Phó Hiệu 

trưởng 1 

Thanh Tra 

22/3 

12 

Chuyên đề ƯD CNTT Tạ T. Thu 

Phương 

Hồ sơ, hoạt 

động 

Phó Hiệu 

trưởng 1 

Thanh Tra 

23/3 

13 
Vệ sinh an toàn thực 

phẩm 

Tổ bếp Quy trình chế 

biến 

Hiệu trưởng  

Thanh Tra 

24/3 

14 

Hoạt động chuyên môn Bùi Thị 

Hiền 

Hồ sơ, hoạt 

động 

Phó Hiệu 

trưởng 1 

Thanh Tra 

25/3 

15 
Hoạt động chuyên môn Cung Thị 

Thu Trang 

Hồ sơ, hoạt 

động 

Hiệu trưởng  

Thanh Tra 

26/3 

 

Tháng 4/2021 

TT Nội dung kiểm tra 

Đối tượng 

kiểm tra 

Hình thức 

kiểm tra 
Người kiểm 

tra 

Dự kiến 

thời gian 

kiểm tra 

1 
Công tác PC  tham nhũng 

và tiếp CD 

Hiệu trưởng Hồ sơ, hoạt 

động Bé 1 

Hiệu trưởng 

Thanh Tra 

1/4 

2 

Việc thực hiện QCDC 

trường học 

Phó Hiệu 

trưởng 2 

Hồ sơ, môi 

trường 

Phó Hiệu 

trưởng 1 

Thanh Tra 

6/4 

3 
Hoạt động chuyên môn Bùi Thị 

Thủy 

Hồ sơ, hoạt 

động 

Hiệu trưởng 

Thanh Tra 

8/4 



 

4 

Hoạt động chuyên môn Nguyễn 

Thanh 

Huyền 

Hồ sơ, hoạt 

động 
Công đoàn 

Thanh Tra 

9/4 

5 

Việc quản lý và sử dụng 

tài sản của lớp 

Hoàng Lan 

Anh 

Hồ sơ, hoạt 

động 

Phó Hiệu 

trưởng 1 

Thanh Tra 

17/4 

6 

Việc thực hiện chế độ 

chính sách, công tác thi 

đua KT 

Hiệu trưởng Hồ sơ, hoạt 

động 

Phó Hiệu 

trưởng 2 

Thanh Tra 

22/4 

 

 

                                                                                HIỆU TRƯỞNG 

 

 

                                                                                                                                         

                                                                                  Chu Thị Thanh Bình 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


